Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от ______________	                                                                                       № ______

	О внесении изменения в пункт 1  постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 04.08.2017 № 553 «Об определении уполномоченного органа исполнительной власти Республики Татарстан по формированию и представлению в Министерство финансов Российской Федерации реестра получателей денежных компенсаций, выплачиваемых лицам, подвергшимся репрессиям в виде лишения свободы, помещения на принудительное лечение в психиатрические лечебные учреждения и впоследствии реабилитированным, а также денежных компенсаций реабилитированным лицам за конфискованное, изъятое и вышедшее иным путем из их владения в связи с репрессиями имущество, и признании утратившими силу отдельных постановлений Кабинета Министров Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в пункт 1 постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 04.08.2017 № 553 «Об определении уполномоченного органа исполнительной власти Республики Татарстан по формированию и представлению в Министерство финансов Российской Федерации реестра получателей денежных компенсаций, выплачиваемых лицам, подвергшимся репрессиям в виде лишения свободы, помещения на принудительное лечение в психиатрические лечебные учреждения и впоследствии реабилитированным, а также денежных компенсаций реабилитированным лицам за конфискованное, изъятое и вышедшее иным путем из их владения в связи с репрессиями имущество, и признании утратившими силу отдельных постановлений Кабинета Министров Республики Татарстан»  следующее изменение:
 слова «Министерство финансов Российской Федерации» заменить словами «Федеральную службу по труду и занятости».

Премьер-министр
Республики Татарстан